


|  | Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina | Objednávka No.: 3500029673 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 508519 | | | |
|--|--|--|----------------------------|------------|----------------|
| | | Žilina; 14.01.2019 | | | |
| Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748 | | Dodávateľ: Verex Žilina, a.s. M.Rázuša 13 010 01 Žilina | | | |
| Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina | | Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina | | | |
| Ponuka: | | Termín dodania: | | | |
| Vybavuje: Peter Michulek 0905/871312 | | | | | |
| Pol. | Materiál | Označenie | Množstvo MJ | Cena/Jedn. | Celkom bez DPH |
| 00040 | 10157 | KLUC kombi uni. 0 Kus | 2 Kus ešte treba dodať | 12,93/2 | 12,93 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00050 | 2383 | SPUSTAC GV2ME32 0 Kus | 1 Kus ešte treba dodať | 52,23 | 52,23 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00060 | 2402 | STYKAC LC1D32 0 Kus | 1 Kus ešte treba dodať | 36,71 | 36,71 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00070 | 17814 | KABEL CYKY 5 x 6 MM2 0 m | 20 m ešte treba dodať | 53,41/20 | 53,41 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00080 | 9625 | SVORKA Viking 6 S 0 Kus | 5 Kus ešte treba dodať | 0,47 | 2,35 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00090 | 9706 | SVORKA Viking 6 ZŽ 0 Kus | 2 Kus ešte treba dodať | 1,53 | 3,06 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00100 | 8371 | OKO KABEL.6x6 0 Kus | 10 Kus ešte treba dodať | 3,24/10 | 3,24 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00110 | 25961 | Prepoj. blok GV2AF3 0 Kus | 1 Kus ešte treba dodať | 2,03 | 2,03 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00120 | 26383 | Stmievač Merten Schneider 0 Kus | 1 Kus ešte treba dodať | 26,31 | 26,31 |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00130 | 25640 | Kryt stmievača 0 Kus | 1 Kus ešte treba dodať | 4,41 | 4,41 |
| Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L | | | | | |



Objednávateľ:
 Žilinská teplotársená a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500029673

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 508519

| Pol. | Materiál | Označenie | Množstvo MJ | Cena/Jedn. | Celkom bez DPH |
|----------------------------------|----------|------------------------|------------------|------------|----------------|
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00140 | 26266 | Detektor pohybu | 1 Kus | 22,53 | 22,53 |
| | 0 | Kus | ešte treba dodať | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00150 | 26266 | Detektor pohybu | 1 Kus | 19,75 | 19,75 |
| | 0 | Kus | ešte treba dodať | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00160 | 22822 | Kľúč kombi univerzál | 2 Kus | 3,01 | 6,02 |
| | 0 | Kus | ešte treba dodať | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |
| 00170 | 8642 | Elektrobox 500x200x120 | 1 Kus | 45,93 | 45,93 |
| | 0 | Kus | ešte treba dodať | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | |

Celková cena bez DPH v mene EUR **290,91**

Cena/spôsob stanovenia ceny:

Ponuka 194100164; 194100165; 194100242

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V....., dňa.....

V Žiline, dňa.....